
BEO-Olimpik Milli Kazanan ve Yedek Bayan Adaylar Listesi (Yerleştirme Puanına Göre Azalan Sıralı) 

Sıra Aday No TC Kimlik No Adı Soyadı AE1 YGS Puanı AOBP Alan SBP MS Sürat Mekik AlanPuan ÖYSP YP2 

1 116 34693464368 ZEKİYE ANDAC TERDİ 291,015 309,273 416,45 DİĞER 80 X 4,40 90 47,50 77,79 194.522 

2 121 35761443834 GİZEM NUR ALBAYRAM 313,753 333,192 368,15 DİĞER 80 X 4,89 46 1,00 44,29 177.143 

YEDEK 

1 298 16073195024 ZEYNEP GÜLŞAH ARZUMAN 265,978 274,874 366,05 DİĞER 80 X 4,72 77 25,00 49,00 166.519 

2 75 20587023636 YAREN KURTAY 162,197 175,314 366,2 SPOR 100 X 4,20 65 35,00 65,00 163.893 

3 342 23183239708 ŞERİFE TUNÇ 208,417 227,534 333,85 DİĞER 90 X 4,55 95 42,50 69,50 163.164 

4 59 19633141288 GİZEM ŞAHBAZ 191,16 221,925 382,15 SPOR 80 X 5,21 42 0,00 24,00 155.176 

5 120 17986197334 KÜBRA GÖK 146,248 156,457 381,15 DİĞER 80 X 4,47 79 38,50 62,50 149.110 

6 267 59431226046 ŞAHİKA YILDIZ 148,631 154,301 293,5 DİĞER 90 X 4,43 79 40,50 67,50 141.580 

7 348 19873958448 MELİSA SALİME KURT 144,804 157,524 279,05 DİĞER 80 X 4,52 96 44,00 68,00 140.958 

 

BEO-Olimpik Olmayan Milli Kazanan ve Yedek Bayan Adaylar Listesi (Yerleştirme Puanına Göre Azalan Sıralı) 

Sıra Aday No TC Kimlik No Adı Soyadı AE1 YGS Puanı AOBP Alan SBP MS Sürat Mekik AlanPuan ÖYSP YP2 

1 397 14804130696 TUBA KAYA 209,122 225,525 364,55 DİĞER 80 X 5,02 62 8,50 32,50 146.964 

YEDEK 

1 125 13771338104 AYSU GÜZELBAY 206,232 219,381 336,5 DİĞER 80 X 4,82 66 14,50 38,50 145.629 

2 254 67570034866 SEDA KARGOĞLU 146,941 154,637 387,4 DİĞER 90 X 4,78 71 19,00 46,00 140.863 

3 347 14809296694 GÖZDE VAROL 157,186 170,663 335,8 DİĞER 90 X 4,96 74 14,50 41,50 136.386 

4 35 39793384950 DİLEK İNAL 149,34 157,955 340,5 DİĞER 90 X 5,78 53 4,00 31,00 128.677 

 

 

 

 

 



BEO-Kazanan ve Yedek Bayan Adaylar Listesi (Yerleştirme Puanına Göre Azalan Sıralı) 

Sıra Aday No TC Kimlik No Adı Soyadı AE1 YGS Puanı AOBP Alan SBP MS Sürat Mekik AlanPuan ÖYSP YP2 

1 141 34558567272 PELİN KABA 301,928 301,928 415,65 DİĞER 0   4,63 68 25,00 37,53 171.995 

2 298 16073195024 ZEYNEP GÜLŞAH ARZUMAN 265,978 274,874 366,05 DİĞER 80 X 4,72 77 25,00 49,00 166.519 

3 198 36703631616 ÜNAL KÖKCÜ 264,088 286,155 397,4 DİĞER 0   4,57 79 33,50 33,50 164.433 

4 75 20587023636 YAREN KURTAY 162,197 175,314 366,2 SPOR 100 X 4,20 65 35,00 65,00 163.893 

5 180 52657097988 CEMİLE ÇANAKLI 278,844 299,945 385,2 DİĞER 0   4,51 62 28,00 28,00 163.280 

6 342 23183239708 ŞERİFE TUNÇ 208,417 227,534 333,85 DİĞER 90 X 4,55 95 42,50 69,50 163.164 

7 134 50185181896 RAZİYE KILIÇ 266,505 301,798 342,15 DİĞER 0   4,41 63 33,50 33,50 161.797 

8 133 33022753296 YAREN GENGEÇ 260,929 295,083 356,6 DİĞER 0   4,65 61 20,50 20,50 155.186 

9 59 19633141288 GİZEM ŞAHBAZ 191,16 221,925 382,15 SPOR 80 X 5,21 42 0,00 24,00 155.176 

10 120 17986197334 KÜBRA GÖK 146,248 156,457 381,15 DİĞER 80 X 4,47 79 38,50 62,50 149.110 

11 125 13771338104 AYSU GÜZELBAY 206,232 219,381 336,5 DİĞER 80 X 4,82 66 14,50 38,50 145.629 

12 267 59431226046 ŞAHİKA YILDIZ 148,631 154,301 293,5 DİĞER 90 X 4,43 79 40,50 67,50 141.580 

13 348 19873958448 MELİSA SALİME KURT 144,804 157,524 279,05 DİĞER 80 X 4,52 96 44,00 68,00 140.958 

14 254 67570034866 SEDA KARGOĞLU 146,941 154,637 387,4 DİĞER 90 X 4,78 71 19,00 46,00 140.863 

15 347 14809296694 GÖZDE VAROL 157,186 170,663 335,8 DİĞER 90 X 4,96 74 14,50 41,50 136.386 

16 35 39793384950 DİLEK İNAL 149,34 157,955 340,5 DİĞER 90 X 5,78 53 4,00 31,00 128.677 

 

 

 

 

 

 

 



BEO-OLİMPİK MİLLİ Kazanan ve Yedek Erkek Adaylar Listesi (Yerleştirme Puanına Göre Azalan Sıralı) 

Sıra 
Aday 
No TC Kimlik No Adı Soyadı AE1 YGS Puanı AOBP Alan SBP MS Sürat Mekik AlanPuan ÖYSP YP2 

1 176 12586314730 BURAK AŞIK 167,566 175,922 388,4 SPOR 90 X 3,89 114 32,50 59,50 173.993 

2 228 21611479146 ÜZEYİR DAŞ 199,074 210,089 393,85 DİĞER 100 X 4,15 129 27,00 57,00 168.767 

YEDEK 

1 346 16480198502 ARDAHAN SOYDAN 217,417 238,532 333,75 DİĞER 80 X 3,95 112 28,50 52,50 165.370 

2 173 52021796080 SERGEN CURABAZ 174,429 189,874 373,45 SPOR 90 X 3,96 81 14,50 41,50 162.798 

3 349 19330113090 BURAK SÖNMEZ 205,073 228,556 303,5 DİĞER 80 X 4,01 120 29,50 53,50 160.524 

4 41 10537367866 YUNUS EMRE KARACA 207,044 234,402 320,85 DİĞER 100 X 4,23 119 18,00 48,00 160.000 

5 158 18596228326 ZİHNİ BATUHAN ŞAHİN 210,465 219,359 461,45 DİĞER 90 X 4,41 80 0,00 27,00 157.957 

6 269 18640217740 SEFA DEGER 152,266 162,682 372,15 SPOR 80 X 4,14 108 17,00 41,00 156.296 

7 83 50056051136 REFİK PEKMEZ 192,593 210,803 370,4 DİĞER 90 X 4,09 98 14,50 41,50 155.864 

8 257 16306207128 HARUN AYYILDIZ 162,713 177,764 302,6 DİĞER 80 X 3,89 125 38,00 62,00 154.998 

9 37 15313217328 MUSTAFA BERKAY GÜRMERİÇ 176,837 187,423 322,1 DİĞER 100 X 3,79 88 24,50 54,50 154.197 

10 148 21694061436 TAYYİP KARADOĞANER 178,172 190,447 347,1 DİĞER 80 X 4,00 110 25,00 49,00 153.894 

 

BEO-OLİMPİK OLMAYAN MİLLİ Kazanan ve Yedek Erkek Adaylar Listesi (Yerleştirme Puanına Göre Azalan Sıralı) 

Sıra Aday No TC Kimlik No Adı Soyadı AE1 YGS Puanı AOBP Alan SBP MS Sürat Mekik AlanPuan ÖYSP YP2 

1 296 16705164718 MUHAMMED MİRAÇ ÖZKAYA 217,206 229,524 360,8 DİĞER 80 X 3,75 132 48,50 72,50 179.887 

YEDEK 

1 396 24670906554 SEDAT SÜNE 219,574 254,038 353,3 DİĞER 90 X 4,12 104 16,00 43,00 164.509 

2 210 19192816412 MEHMET KORKULU 179,144 195,069 270,5 DİĞER 80 X 4,25 122 18,50 42,50 142.089 

 

 

 

 



BEO-Kazanan ve Yedek Erkek Adaylar Listesi (Yerleştirme Puanına Göre Azalan Sıralı) 

Sıra Aday No TC Kimlik No Adı Soyadı AE1 YGS Puanı AOBP Alan SBP MS Sürat Mekik AlanPuan ÖYSP YP2 

1 102 10025460536 HASAN İLTER 267,416 305,685 417,4 DİĞER 70   4,02 129 33,50 54,50 190.698 

2 249 24493407306 MUHAMMET GÜLAT 294,206 343,557 362,75 DİĞER 0   3,95 120 32,50 36,94 181.144 

3 79 11875368560 MERTCAN GÜNGÖR 293,576 316,929 400,95 DİĞER 0   4,01 127 33,00 37,24 179.693 

4 92 17797203972 ŞABAN CAN 269,218 308,163 383,5 DİĞER 0   3,97 128 35,50 35,50 174.667 

5 66 21563779134 YASİN ÖZDEMİR 275,057 290,475 388,45 DİĞER 40   4,10 120 25,00 37,00 172.334 

6 43 34169304426 TUNA BUĞRA AKDAĞ 275,18 310,041 379,5 DİĞER 0   3,86 108 31,00 31,00 171.597 

7 190 15922228630 DOĞUŞ ARICI 257,82 282,214 367,4 DİĞER 60   4,11 115 22,00 40,00 170.230 

8 231 17269139570 MUHAMMET BİLAL SAĞDIÇ 266,187 297,298 353,8 DİĞER 0   3,78 110 36,00 36,00 169.348 

9 194 13873266084 MUHAMMET İZZET ŞAŞMAZ 283,739 312,148 349,3 DİĞER 0   4,12 131 29,50 30,67 168.515 

10 408 24665033234 ALİ NADİR YAPICI 258,753 296,945 334,05 DİĞER 0   3,95 126 35,50 35,50 166.759 

11 72 29381238826 AHMET AKYÜZ 253,43 280,28 338,15 DİĞER 0   3,91 130 39,50 39,50 166.249 

12 346 16480198502 ARDAHAN SOYDAN 217,417 238,532 333,75 DİĞER 80 X 3,95 112 28,50 52,50 165.370 

13 396 24670906554 SEDAT SÜNE 219,574 254,038 353,3 DİĞER 90 X 4,12 104 16,00 43,00 164.509 

14 123 19828126748 BARIŞ ABİKE 296,997 311,892 172,3 DİĞER 60   3,91 110 29,50 52,81 163.961 

15 54 17896165812 SAMET BİLİCİ TAŞ 250,135 286,734 322,45 DİĞER 40   4,01 110 24,50 36,50 163.913 

16 314 36916481244 EMRE KORKMAZ 275,321 310,738 317,4 DİĞER 0   3,98 115 28,50 28,50 163.229 

17 173 52021796080 SERGEN CURABAZ 174,429 189,874 373,45 SPOR 90 X 3,96 81 14,50 41,50 162.798 

18 211 54700672258 BAVER SAK 272,722 295,546 367,3 DİĞER 0   4,10 116 23,00 23,00 161.657 

YEDEK 

1 349 19330113090 BURAK SÖNMEZ 205,073 228,556 303,5 DİĞER 80 X 4,01 120 29,50 53,50 160.524 

2 41 10537367866 YUNUS EMRE KARACA 207,044 234,402 320,85 DİĞER 100 X 4,23 119 18,00 48,00 160.000 

3 204 33557078222 OĞUZHAN KERİÖZ 270,258 304,822 294,45 DİĞER 20   3,90 96 23,00 29,00 159.741 

4 274 15755684382 MAHSUN EYE 260,891 289,45 345 DİĞER 0   4,01 111 25,00 25,00 159.215 

5 105 10423412052 HAŞİM CANLIER 246,216 281,199 350,2 DİĞER 0   4,01 111 25,00 25,00 157.972 

6 158 18596228326 ZİHNİ BATUHAN ŞAHİN 210,465 219,359 461,45 DİĞER 90 X 4,41 80 0,00 27,00 157.957 

7 312 15317708204 ÇAĞLAYAN ADİL CANSU 282,576 298,086 290,65 DİĞER 0   4,03 119 28,00 28,80 157.710 

8 297 21742026790 HÜSEYİN AKÇAN 251,481 282,831 321,85 DİĞER 0   3,89 104 27,50 27,50 156.903 

9 269 18640217740 SEFA DEGER 152,266 162,682 372,15 SPOR 80 X 4,14 108 17,00 41,00 156.296 

10 405 42320017672 MUHAMMED ENES GÜNEŞ 264,926 284,899 324,4 DİĞER 0   4,00 111 25,50 25,50 156.286 

 

Not : Eksik kalan 1 bayan kontenjanı erkek adaylardan tamamlanarak toplam 21 erkek aday kesin kayıt yaptırmaya hak kazanmıştır 

 
Prof. Dr. Sanlı Sadi KURDAK 

Sınav Yürütme Kurulu Başkanı 

01.08.2017 



 


